

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН» ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Короча

| « 20 » | марта | 2025 г. | Nº | 226 |
|--------|-------|---------|----|-----|
| | | | | |

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Корочанский район» от 27 октября 2017 года № 550

В целях приведения Устава муниципального бюджетного учреждения центр социальной помощи семье и детям «Семья» Корочанского района в соответствие с действующим законодательством и на основании приказа Министерства социальной защиты населения и труда Белгородской области от 18 февраля 2025 года № 84 «Об организации работы социальных гостиниц социально-реабилитационных учреждений для несовершеннолетних» администрация муниципального района «Корочанский район» постановляет:

- 1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Корочанский район» от 27 октября 2017 года № 550 «О переименовании муниципального бюджетного учреждения «Социальнореабилитационный центр для несовершеннолетних» Корочанского района в муниципальное бюджетное учреждение центр социальной помощи семье и детям «Семья» Корочанского района:
- в Устав муниципального бюджетного учреждения центр социальной помощи семье и детям «Семья» Корочанского района, утвержденный в пункте 1 названного постановления, изложив его в прилагаемой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.
- 2. Директору муниципального бюджетного учреждения центр социальной помощи семье и детям «Семья» Корочанского района Кондратенко В.П. осуществить государственную регистрацию изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения центр социальной помощи семье и детям «Семья» Корочанского района в установленном законом порядке.

- 3. Директору МКУ «Административно-хозяйственный центр обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Кладиенко Е.А.:
- направить настоящее постановление для официального опубликования в газете «Ясный ключ»;
- обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» в информационно-коммуникационной сети общего пользования.
- 4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальной политике Бычихину Т.В.

Глава администрации Корочанского района

Н.В. Нестеров